**S**acramētis dñe **Cōplenda.**  
celestib? operante spūs sancto uicia  
nostra purgētur: ut mūerib? tuis  
possim? semp aptari. **Per dñm.**

**R** **Feria sexta Introitus.**  
Repleatur os meū laude tua  
alla. ut possim cātare alla gaude/  
bunt labia mea dū cātauero tibi  
alla alla. **Ps.** In te dñe spauī nō  
cōfundar in eternū: in iusticia tua  
libera me et eripe me. **Collecta.**

**A**nnue misericors de?. ut q̄ di  
uina p̄cepta uiolando a pa/  
radysi felicitate decidim? ad eter/  
ne beatitudinis redeam? accessū.  
per tuoz custodiā mādator. **Per.**

**Lectio actū apostolor. ij.**

**F** **Ad dieb? illis.** Aperiens pete?  
os suū dixit. Viri israhelite:  
audite uerba hec. Ihesum nazare  
nū uir approbatū a deo in uob uir  
tutib? pdigib? et signis. q̄ fecit p̄ il  
lū de? in medio uestri. sicut uos sci  
tis. Hūc definitio p̄silio et p̄sciencia  
dei. traditū p̄ man? iniquoz: affi  
gētes interemistis. Quē de? susci  
tauit solutis dolorib? inferni: iur/  
ta qd̄ ipossibile erat teneri illū ab  
eo. Dauid em̄ dicit in eū. Prouidebā  
dñm in p̄spectu meo sp̄: qm̄ a dex  
tris ē michi ne cōmouear. Prop̄  
hoc dilatātū ē cor meum: et exulta  
bit lingua mea. insup et caro mea

requiescet in spe. Qm̄ nō derelin  
ques aīam meā in inferno: neq; da  
bis sanctū tuū uidere corruptio/  
nem. **Ps.** Potas michi fecisti uias uite  
repleb me iocūditate cū facie tua.

**Alia. vs.** Spūs dñi repleuit or  
bē terraz: et hoc qd̄ cōtinet oīa sciē  
ciā habet uocis. **Alia. v.** Veni  
sancte spūs reple tuoz corda fide/  
liū. et tui amoris i eis ignē accēde.

**F** **Illo tpe.** **S. Lucam. v.**  
Factū est in una die et ihs se  
debat docēs. Et erāt pharisei sedē  
tes et legis doctores q̄ uenerant ex  
omni castello galilee. et iudee. et ihe/  
rusalē. et uirtus dñi erat ad sanā/  
dū eos. Et ecce uiri portātes homi  
nē in lecto. q̄ erat palptic? et que/  
rebāt eū inferre. et ponere an̄ illū.  
Et nō inueniētes qua pte illū in/  
ferrēt p̄ turba ascenderūt supra  
tectū et p̄ tegulas submiserūt illū  
cū lecto in mediū. ante ihesū. Quo  
rū fidē ut uidit: dixit. Homo remis  
tūtur tibi peccata tua. Et ceperūt  
cogitare scribe et pharisei: dicen  
tes. Quis est hic q̄ loquit̄ blasphe  
mias? Quis pōt dimittere pecca  
ta nisi solus de? Et cognouit autē  
ihesus cogitationes eoz: respon  
dens dixit ad illos. Quid cogitat̄  
in cordib? uestris? Quid ē facilius  
dicere. dimittunt̄ tibi peccata. an  
dicere surge et ambula? Ut sciat̄ at  
q; filius hoīs habet potestātē i ter

ra dimittere peccata ait paralyti  
co. Tibi dico surge: tolle lectum tuum  
et vade in domum tuam. Et confestim  
surgens coram illis tulit lectum in quo  
iacebat: et abiit in domum suam mag  
nificans deum. Et stupor apprehen  
dit omnes et magnificabant deum. Et re  
pleti sunt timore dicentes: quia vi  
dimus mirabilia hodie. **Offer.**

**E**mitte spiritum tuum et creabuntur  
et renouabis faciem terre sicut gloria  
domini in secula alla. **Secreta.**

**S**acrificia domine tuus oblata con  
spectibus ignis ille diuinus assumat:  
quod discipulorum christi tui. per spiritum sanctum  
corda succendit. Per eundem eiusdem.

**Co.** Spiritus ubi vult spirat et  
vocem eius audis alla. et nescis unde ve  
niat aut quo vadat alla alla alla.

**S**umpsimus domine sancta **Complenda.**  
cri dona mysterium humiliter deprecan  
tes. ut quod in tui commemoratione nos  
facere precepisti: in nostre perficiant  
infirmis auxiliium. Qui viuus.

**Sabbato. liij. cym Introitus.**

**Q**uoniam caritas dei diffusa est in cor  
dibus vestris alla per inhabitante  
spiritum eius in vobis alla alla.

**Ps.** Domine deus salutis mee in die cla  
maui et nocte coram te. **G**loria in  
excellis **dicat. Ps. di. E**lectam ge  
nerat **per festum. nec** Dominus vobis **sed** Ore  
mus. **Collecta**

**M**entibus nostris quod domine spiritum  
sanctum benignum infunde. cuius

sapientia edocui sumus. et prudentia  
gubernamur. Per eiusdem.

**lectio Iohannis prophete. ij.**

**D**ecem dicit dominus deus. Effundam spiritum  
meum super omnem carnem: et pro  
phetabunt filii vestri et filie vestre  
Senes vestri sompnia sompniant  
et iuuenes vestri visiones videbunt  
Sed et super seruos meos et ancillas  
meas in diebus illis: effundam de spi  
ritu meo et prophetabunt. Et dabo pro  
digia in celo sursum. et signa in ter  
ra deorsum. sanguinem et ignem et va  
porum fumi. Sol conuertetur in tene  
bras. et luna in sanguinem: antequam  
veniat dies domini magnus et horribil.  
Et erit omnis qui cumque inuocauerit no  
men domini: saluus erit.

**Alia. v.** Emitte spiritum tuum et crea  
buntur et renouabis faciem terre.

**E**ffundam spiritum tuum domine spiritus  
sanctus inflamet. quem  
dominus noster ihesus christus misit in ter  
ram. et voluit vehementer accendi  
et tecum in unitate eiusdem.

**lectio libri leuitici. xxij.**

**E**ffundam spiritum tuum domine spiritus  
sanctus inflamet. quem  
dominus noster ihesus christus misit in ter  
ram. et voluit vehementer accendi  
et tecum in unitate eiusdem.

sanctificabit illū. Numerabit ergo ab ipso die in quo obtulistis manipulos primiciarū septē hebdomadas plenas usque ad alterum diē expletionis hebdomade septime. et sic offeretis sacrificiū nouū dño ex omnibus habitaculis vestris: panes primiciarū duos. de duabus decimis simile: quōs eleuabit sacerdos corā dño. et vocabitis hunc diē celeberrimū atque sanctissimū. Omne opus seruile nō facietis in eo. legitimū sempiternū erit: in cunctis habitaculis et generationibus vestris. Dicit dñs omnipotens.

**A**lla. *v.* Verbo domi celi firmati sunt: et spiritu oris eius omnis virtus eorum. **O**remus. **Collecta.**

**D**eus qui ad animarū medellā se iunij deuotione castigari corpora precepisti. concede nobis propitiis: et mente et corpore semp tibi esse deuotos. **P.** *Incō libri Deuterono. xxvi.*

**E**t diebus illis. Dixit moyses filiis israel. Audi israel que ego precipio tibi hodie. Cū intraueris terrā quā dñs deus tuus tibi daturus est possidendā et obtinueris eā atque habitaueris in illa. tolles de cunctis frugibus tuis primicias et pones in cartallo. pgesque ad locū quē dñs deus tuus elegerit ut ibi inuocetur nomen eius. accedesque ad sacerdotē qui fuerit in diebus illis et dices ad eū. Profiteor hodie corā

dño deo tuo quō exaudiuit nos. et respexit humilitatē nostrā et laborē atque angustiam: et eduxit nos de egypto in manu forti et brachio extēto in ingenti pauore in signis atque potentis. et introduxit ad locū istū. et tradidit nobis terrā: lacte et melle manantē. Et idcirco nūc offero primicias frugū terre quā dñs deus dedit michi. Et dimittes eas in conspectu dñi dei tui. Et adorato dño deo tuo epulaberis in omnibus bonis tuis: quō dñs deus tuus dederit tibi.

**A**lla. *of.* Paracletus spiritus sanctus quē mittet pater in nomine meo ille vos docebit omnem veritatē. **Coll.**

**P**resta quāuis opus deus. ut salutaribus ieiunijs eruditi. ab omnibus etiā vitijs abstinētes propiciationē tuā facilius impetremus.

**P.** *Tercio libri Leuitici. xxvi.*

**E**t diebus illis. Dixit dñs ad moysen. Loquere filiis israel. Si in preceptis meis ambulaueritis et mandata mea custodieritis et feceritis ea: dabo vobis pluuiā tēporibus suis. et terra gignet fructū suum. et pomis arbores replebuntur. Apprehendit messium triturā vindemiā: et vindemiā occupabit sementē. Et comedetis panem vestrum in saturitate: et absque pauore habitabitis in terra vestra. Dabo pacem in finibus vestris: dormietis et non erit qui

exterreat. Misera malas bestias:  
et gladius non transibit terminos ve-  
stros. Persequemini inimicos vestros:  
et corrumpet coram vobis Persequentem  
quoniam de vestris centum alienos et cen-  
tum ex vobis decem milia. Cadent inimi-  
ci vestri in conspectu vestro gladio: re-  
spiciam vos et crescere faciam. Multi-  
plicabimini et firmabo pactum meum  
vobiscum. Et comedetis vetustissimi-  
ma veterum: et vetera novis superue-  
nientibus propicietis. Ponam taberna-  
culum meum in medio vestri. et non abijci-  
et vos ultra anima mea. Et ambulabo  
inter vos et ero vester deus: vosque  
eritis populus meus. Dicit dominus opus.

**A**lla. v. Veni sancte spiritus re-  
ple tuorum corda fidelium: et tui amo-  
ris in eis ignem accende. **Collecta.**

**P**resta et opus deus sic nos ab-  
repulis carnalibus abstinere:  
ut a vicibus irruentibus pariter ieiunemus. **P.** **Incō danielis prophete.**

**A**ngelus domini descendit. **R.** ante  
**Gloria in excelsis. Non dicitur hymnus**  
**sed** **A**lla. v. Benedicte es domine de-  
us patrum nostrorum et laudabilis in se-  
cula. **Hic dicitur.** Dominus vobiscum

**D**eus qui tribus? **Orem?** **Coll.**  
pueris mitigasti flamas ig-  
nium concede propicius: ut nos fa-  
mulos tuos non exurat flamma  
vicioz. Per dominum nostrum.

**F**idibus? **Incō acc. aploz. xij.**  
illis Conuenit vniuersa ciuit

tas audire verbum domini. **V**iden-  
tes autem iudei turbas: repleti sunt  
zelo: et contradicebant hijs qui a pau-  
lo dicebantur. blasphemantes. **T**unc  
constantem paulus et barnabas di-  
xerunt. **V**obis oportebat primum loqui  
verbum dei: sed quoniam repulistis il-  
lud et indignos vos iudicastis et  
ne vite. ecce conuertimur ad gentes.  
**S**ic enim precepit nobis dominus.  
**P**osui te in lucem gentibus: ut sis  
in salutem usque ad extremum terre. **A**u-  
dientes autem gentes gauise sunt et  
glorificabant verbum domini. et cre-  
diderunt quotquot erant preordina-  
ti ad vitam eternam. **D**isseminaba-  
tur autem verbum domini per vniuer-  
sam regionem. **J**udei autem concita-  
uerunt religiosas mulieres et ho-  
nestas et primos ciuitatis. et exci-  
tauerunt persecutionem in paulum  
et barnabam: et eiecerunt eos de finibus  
suis: et illi excusso puluere pe-  
dum in eos venerunt proni. **D**iscipuli  
quoque replebantur gaudio: et  
spiritu sancto.

**A**lla. v. Laudate dominum omnes gen-  
tes et collaudate eum omnes populi.

**A**lla repetat. **De quētia.** **V**eni  
sancte. **lxvi.** **E**uangelium. **S**ur-  
gens ihesus de synagoga: introi-  
uit. **R.** xxxviij. **O**ffer.

**C**onfirma hoc deus quod operat-  
es in nobis a templo tuo quod est in  
iherusalem tibi offerent reges mu-

nera alleluia.

**Secreta:**

**U**t accepta tibi sint dñe nra ietu  
ria: presta nobis q̄s huius mune  
re sacramēti purificatū tibi pecc?  
offerre. **P.** **Co.** Non vos relin  
quā orphanos veniā ad vos itez  
alla. et gaudebit cor vesty al. alla.

**D**rebeāt nobis dñe **Cōplenda.**  
diuinū tua sancta feruorē: quo eo  
rū parit et accu delectemur ⁊ fru  
ctū. **P.** **I**te missa est alleluia.

**In octaua penthecostes Introit?**

**S**pirit? dñi reple. **hxxv. Collec  
ta.** Deus q̄ hodierna die. **ut in  
die sancto. Tertio libri Apocalip/  
sis beati Johannis apostoli. iij.**

**I**n dieb? illis. Vidi ostiū aper  
tū i celo. ⁊ vox prima quā au  
diui tanq̄ tube loquētis mecu di  
cens. Ascende huc. ⁊ ostendā tibi q̄  
oportet fieri cito post hec. Statim  
q̄ fui in spiritu. Et ecce sedes posi  
ta erat in celo ⁊ supra sedē sedens  
Et q̄ sedebat similis erat aspectui  
lapidis iaspidis ⁊ sardinis Et iris  
erat in circuitu sedis similis visio  
ni smaragdine. Et i circuitu sedis  
sedilia viginti quatuor. ⁊ sup thro  
nos viginti quatuor seniores sedētes  
circūamicti vestimētis albis: ⁊ in  
capitibus eoz corone auree. Et de  
throno procedebāt fulgura: et vo  
ces et tonitrua: et septem lampa  
des ardentes ante thronū qui sūt  
septem spiritus dei. Et in p̄spectu

sedis tanq̄ mare vitreū simile cri  
stallo. Et in medio sedis ⁊ in circu  
itu sedis: quatuor animalia ple  
na oculis ante et retro. Et aial p̄  
mū: simile leoni. Et secūdum anī  
mal: simile vitulo. Et tertū aial  
habens faciem quasi homis. Et  
quartū animal simile aquile vo  
lanti. Et quatuor aialia singula  
eoz habebāt alas senas: et in cir  
cuitu et intus: plena sunt oculis.  
Et requiē non habebāt die ac noc  
te dicēcia. Sanctus. sanct? sanct?  
domin? deus om̄ipotēs. qui erat  
et qui est: ⁊ qui vēturus est. Et cū  
darent illa animalia gloriā et ho  
nozem et benedictionē sedenti su  
per thronū viuenti in secula secu  
lor: p̄cidebāt viginti quatuor: senio  
res ante sedentē in throno: ⁊ ado  
rabant viuentē in secula seculoz  
Amen. **Scdm Johānem. iij.**

**I**n illo tpe Erat homo ex pha  
riseis nycodem? noie: prin  
ceps iudeoz. Hic venit ad ihesum  
nocte: et dixit ei. Rabbi scim? quia  
a deo venisti magister. Nemo em̄  
potest hec signa facere que tu fa  
cis: nisi fuerit deus cū eo. Respon  
dit ihesus: et dixit ei. Amen amen  
dico tibi: nisi q̄s nat? fuerit denuo  
nō potest videre regnū dei. Dicit  
ad eū nycodemus. Quomodo po  
test homo nasci cum sit senex? Nū  
quid potest in ventrem matris

sue itez Introire et nasci: Respon-  
dit ihs. Amen amen dico tibi: nisi  
quis renat? fuerit ex aqua ⁊ spiri-  
tu: nō potest introire in regnū dei  
Quod natū est ex carne caro est: ⁊  
qđ natū est ex spiritu: spiritus est.  
Non mirer? quia dixi tibi: oportet  
vos nasci denuo. Spirit? ubi vult  
spirat: ⁊ vocē eius audis: sed non  
scis vnde veiat aut quo vadat Sic  
est ois qui natus ē ex spiritu. Res-  
pondit nycodem?: et dixit ei. Quō  
possunt hec fieri? Respōdit ihs et  
dixit ei. Tu es magister in israhel.  
et hec ignoras? Amē amen dico ti-  
bi: qđ scimus loqmur. ⁊ qđ vidi-  
mus testamur. ⁊ testioniū nostrū  
nō accipitis. Si terrena dixi vobz  
nō creditis. quō si dixerō vobis ce-  
lestia credetis? Et nemo ascendit ī  
celū nisi qđ descendit de celo: fili? ho-  
minis qđ est in celo. Et sic? moyses  
exaltauit serpētem in deserto: ita  
exaltari oportet filiū hoīs: vt oīs  
qui credit in ipsum nō pereat: sed  
habeat vitā eternam.